Nexperia社
LFPAK88パッケージ Power MOSFETのご紹介
省スペース
- D²PAK の置き換えに最適
- 1.6mm 低背パッケージ
互換性
- PPAK8x8Lとフットプリント互換
基板実装&強固な半田付け

高い信頼性が重視される
*ABS=Antilock braking system, ESP= Electronic Stability Program
Electric Power Steering
2重化のトレンドに伴い小型で大電流を
実現するとともに高い半田付けの信頼性を
実現するLFPAKはEPSに最適
ABS ESP
ゲート
駆動電圧 Part Number RDS（on）
（mΩ）
Voltage
（V）
10V
BUK7S0R5-40H 0.55
40
BUK7S0R7-40H 0.7
BUK7S0R9-40H 0.9
BUK7S1R0-40H 1.0
BUK7S1R2-40H 1.2
BUK7S1R5-40H 1.5
BUK7S2R0-40H 2.0
BUK7S2R5-40H 2.5
5V
BUK9S9R-060E 9.0 60
BUK9S15-100E 15
100
BUK9S29-100E 29
アプリケーション例
• サーバー向け電源
   -  高速スイッチングと優れたボディーダイオード特性により高効率を実現
• バッテリー保護、e-Fuse